
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

SHKOLLA FILLORE  KOMUNALE   “IMRI ELEZI”    Vendi   ÇAIR – 

SHKUP 
 

 

P A S Q Y R A 
e numrit të përgjithshëm të nxënësve në fund të vitit shkollor 2023/2024 sipas gjuhëve mësimore 

 

 

                                               Tabela nr.1 
 

 

 

Klasa 

Në gjuhën 

maqedone 

Në gjuhën 

shqipe 

 

Gjithësej 

M F GJ M F GJ M F GJ 

I / / / 74 65 139 74 65 139 

II  / / / 50 51 101 50 51 101 

III  / / / 53 39 92 53 39 92 

I-III / / / 177 155 332 177 155 332 

IV  / / / 55 63 118 55 63 118 
V / / / 42 37 79 42 37 79 
VI / / / 58 48 106 58 48 106 

IV-VI / / / 155 148 303 155 148 303 

VII / / / 40 43 83 40 43 83 

VIII / / / 46 36 82 46 36 82 

IX 2 / 2 57 50 107 59 50 109 

VII- IX 2 / 2 143 129 272 145 129 274 

I- IX 2 / 2 475 432 907 477 485 909 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SHKOLLA FILLORE KOMUNALE     “IMRI ELEZI”         Vendi   ÇAIR – 

SHKUP 
 

 

P A S Q Y R A 
e numrit të përgjithshëm të mungesave në fund të vitit shkollor 2023/2024 

                                                                                                                                             

 

Gjuha 

mësimore 

              Klasa 

 

Lloji 

 

I  

 

II 

 

III 

 

IV 

 

V 

 

VI 

 

VII 

 

VIII 

 

IX 

 

GJIT

H. 

Gjuhë 

maqedone  

(meshkuj) 

Të arsyeshme / / / / / / / / / / 

Të paarsyeshme / / / / / / / / / / 

Gjithsej: / / / / / / / / / / 

Gjuhë 

maqedone  

(femra) 

Të arsyeshme / / / / / / / / / / 

Të paarsyeshme / / / / / / / / / / 

Gjithsej: / / / / / / / / / / 

Gjuhë maq. M & F / / / / / / / / / / 

Gjuhë shqipe 

(meshkuj) 

Të arsyeshme 15 20 / 12 105 765 191 297 270 1675 

Të paarsyeshme / / / 12 / 390 173 496 55 1126 

Gjithsej: 15 20 / 24 105 1155 364 793 325 2801 

Gjuhë shqipe 

(femra) 

 

Të arsyeshme 10 40 / 5 / 530 12 154 207 958 

Të paarsyeshme / / / 12 / 277 52 418 33 792 

Gjithsej: 10 40 / 17 / 807 64 572 240 1750 

Gjuhë shq. M & F 25 60 / 41 105 1962 428 1365 565 4551 

Gj. shq.& Gj. maq. M & F 25 60 / 41 105 1962 428 1365 565 4551 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

P A S Q Y R A 
e numrit  të nxënësve të ç’regjistruar në fund të vitit shkollor 2023/2024 

 

                                            

 

Gjuha mësimore 

I II III IV V VI VII VIII IX 

gj f gj f gj f gj f gj f gj f gj f gj f gj f 

Maqedone / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

Shqipe 1 1 / / 1 / 3 2 / / 1 1 1 / / / / / 

  

 

 

  

 

P A S Q Y R A 
e sjelljes  të nxënësve  në fund të vitit shkollor 2023/2024                                                                                                                                    

KLASA I II III IV V VI VII VIII IX GJITH. 

Shembullore 139 101 92 118 79 105 82 78 109 903 

Mirë      1 1 4 / 6 

Pamjaftueshëm / / / / / / / / / / 

 

 



SHKOLLA FILLORE KOMUNALE    “IMRI ELEZI”         Vendi   ÇAIR – SHKUP 

 

 

P A S Q Y R Ë 

 
 

e numrit të përgjithshëm të nxënësve të regjistruar dhe paraleleve në fund të  vitit shkollor 2023/2024 

me mësim në gjuhën   S H Q I P E 

 

 Tabela   

nr. 2 

 

Shkollë 
 

Numri i paraleleve  dhe nxënësve sipas klasave 

I II III I-III IV V VI IV-VI VII VIII IX VII- IX I -IX 

P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx 

Qendrore 
I-IX 

5 139 4 101 3 92 12 332 5 118 3 79 4 106 12 303 3 83 3 82 4 107 10 272 34 907 

Periferik

e 
I-IX 

                          

Periferik

e 

I-V 

                          

Gjithsej: 5 139 4 101 3 92 12 332 5 118 3 79 4 106 12 303 3 83 3 82 4 107 10 272 34 907 

 

 

 

 

 

 



SHKOLLA FILLORE KOMUNALE   “IMRI ELEZI”         Vendi   ÇAIR – SHKUP 
 

P A S Q Y R Ë 
e numrit të përgjithshëm të nxënësve të regjistruar dhe paraleleve  në fund  të vitit shkollor 2023/2024     

     me mësim në gjuhën    M A Q E D O N A S E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shkollë 
 

Numri i paraleleve  dhe nxënësve sipas klasave 

 I II III I-III IV V VI IV-VI VII VIII IX VII- IX I - IX 

P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx P Nx 

Qendrore 
I-IX 

                    1 2 1 2 1 2 

Periferik

e 
I-IX 

                          

Periferik

e 

I-V 

                          

Gjithsej: / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 1 2 1 2 1 2 



 
 


